
 

23 枚つづり回数券 販売終了のお知らせ 

 

 

日頃より東鉄バスをご利用いただきまして、誠にありがとう

ございます。 

昨今の状況を鑑み大変恐縮ですが、2022 年 12 月 31 日をもち

まして 23 枚つづりの回数券は販売を終了させていただきます。 

なお、2022 年 12 月 31 日までにご購入済みの 23 枚つづり回

数券につきましては、引き続きご利用いただけます。 

ご利用のお客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理

解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

      東濃鉄道㈱運輸部  0572-25-8085 

   

 

 


